Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

Новопокровское сельское поселение Совет народных депутатов

Новопокровского сельского поселения
    третьего созыва

	                                          10- я внеочередная сессия

    РЕШЕНИЕ
                                                              от13.01.2016г.№19
                                                          с.Новопокровка
О принятии  проекта Устава

Новопокровского сельского поселения
и о порядке его обсуждения
      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области, рассмотрев проект Устава Новопокровского сельского поселения
      Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения
                                                               РЕШИЛ:
   1.Принять  проект Устава Новопокровского сельского поселения
   2.Обнародовать проект Устава в течении 30 дней со дня заседания для обсуждения в трудовых коллективах ООО «Новопокровское» ;СПК «Пичугинский»; МКОУ Новопокровская основная общеобразовательная школа; МБДОУ «Солнышко»;  МБДОУ «Родничок»; Новопокровского СДК; Малопичугинского СДК; Большепокровского СК; фельдшерских пунктов сёл: Малопичугино, Новопокровка, Большая Покровка, участка МУП ТКЭ; в Совете ветеранов.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по развитию местного самоуправления, правопорядку, социальной политике и депутатской этике Голофаеву Л.В.
  4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета народных депутатов

Новопокровского сельского поселения:                                        М.В.Качесов

Глава Новопокровского сельского поселения:                             М.В.Качесов